
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

      

      

     Dle rozdělovníku 

      

            

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

     Ing. arch. Zdeňka Baštová 

Č. j.: 236 002 658 

MHMP 1184875/2024 Počet listů/příloh: 1/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1171873/2024 03.07.2024 

 

 

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím č. p. 712, k. ú. Staré Město, Dlouhá 32, Praha 1, nemovitá kulturní 
památka R.č.Ú.s. 38750/1-376, Pražská památková rezervace – oznámení o vyřízení 
žádosti 
 

 

Oznamujeme Vám, že Vaše žádost ze dne 27.6.2024 o poskytnutí informace ve věci 
provedených prací na nemovité kulturní památce zapsané v ústředním seznamu kulturních 
památek pod R.č.Ús. 38473/1-199 byla vyřízena. Jedná se zejména o odstranění dveřnic na 
stávajících závěsech v levé ose parteru před výkladcem a lokální úpravy fasády v levé části 
parteru.  
 
Nemovitost č.p. 712, k.ú. Staré Město, Dlouhá 32, Praha 1, je nemovitou kulturní památkou 
R.č.Ú.s. 38750/1-376, se nachází se v památkové rezervaci v hl. m. Praze, která je od roku 
1992 prohlášena za památku světového kulturního dědictví UNESCO, a je chráněna dle 
citovaného zákona a nařízení vlády č. 66/1971 Sb., o památkové rezervaci v hlavním městě 
Praze. 

 

 

 

 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor památkové péče 

Oddělení státní správy památkové péče 

*MHMPXPOX8CB2* 
MHMPXPOX8CB2 

Elektronický podpis: 3.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Jiří Skalický
Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do: 3.6.2025 13:48 +02:00



2/2

MHMP OPP podnět prošetřil a zjistil, že uvedené, provedené změny nebyly ve správním řízení

projednány, nebylo k nim tedy vydáno závazné stanovisko. Věc bude předána právnímu

oddělení MHMP OPP, které stanoví další postup.

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

I. Doručuje se do datové schránky:

II. Na vědomí:

NPÚ ÚOP PR


